Planilha1

Página 1

Estado da Paraíba
RELATÓRIO DE FISCALIZAÇÃO

Poder Judiciário

Tribunal de Justiça CONTRATO Nº 022/2018 decorrente da ARP nº 2.01.007/2017

(Pregão Presencial (SRP) nº 2.01.006/2017

Prefeitura Municipal de Campina Grande-PB)

UNID. ADM. FISCALIZADORA: Gerência de Eventos e Cerimonial

UNID. ADM. EXECUTORA: Gerência de Eventos e Cerimonial

OBJETO:

CONTRATADA: CLASSIC VIAGENS E TURISMO – EIRELI EPP

CNPJ: 00.448.994/0001-03

Passageiro Cargo Trecho Bilhete aéreo Nº P.A. Valor da Tarifa

Juiz de Direito CNF/GRU/JPA 2102023510 2023043745 17/02/23 03/03/23 1.257,94 999,03 24,98 258,91 1.232,96

Juiz de Direito  JPA/VCP/CNF OP7YHE 2023043745 17/02/23 01/03/23 1.749,37 1.549,35 38,73 200,02 1.710,64

JPA/GRU/POA 2101828675 2023021215 15/02/23 14/03/23 1.275,86 1.118,88 27,97 156,98 1.247,89

POA/VCP/JPA WHJTVP 2023021215 15/02/23 18/03/23 2.445,42 2.176,90 54,42 268,52 2.391,00

JPA/GRU/POA 2101828677 2023021215 15/02/23 14/03/23 1.275,86 1.118,88 27,97 156,98 1.247,89

POA/VCP/JPA WHJTVP 2023021215 15/02/23 18/03/23 2.445,42 2.176,90 54,42 268,52 2.391,00

JPA/GRU/POA 2101828676 2023021215 15/02/23 14/03/23 1.275,86 1.118,88 27,97 156,98 1.247,89

POA/VCP/JPA WHJTVP 2023021215 15/02/23 18/03/23 2.445,42 2.176,90 54,42 268,52 2.391,00

Leandro dos Santos Desembargador do TJPB 2102851234 2023025420 28/02/23 18/03/23 2.341,00 2.060,82 51,52 280,18 2.289,48

João Benedito da Silva CNF/GRU/JPA 201202023509 2023043745 17/02/23 03/03/23 1.255,94 999,03 24,98 256,91 1.230,96

João Benedito da Silva JPA/VCP/CNF OP7YHE 2023043745 17/02/23 01/03/23 1.794,37 1.549,35 38,73 245,02 1.755,64

Antonio Silveira Neto Juiz de Direito BSB/JPA 2102549835 2023024898 24/02/23 04/03/23 2.038,04 1.826,97 45,67 211,07 1.992,37

Antonio Silveira Neto Juiz de Direito JPA/BSB FJXQFF 2023024898 24/02/23 01/03/23 2.241,50 1.996,74 49,92 244,76 2.191,58

23.842,00 521,70 23.320,30

Passageiro Cargo Trecho Bilhete aéreo Nº P.A. Valor da Tarifa

JPA/BSB FJXQFF 2023024898 24/02/23 01/03/23 2.241,50 1.996,74 49,92 244,76 2.191,58

CGH/BSB/JPA EWYCGL 2023024898 24/02/23 08/03/23 1.185,30 1.041,25 26,03 144,05 1.159,27

BSB/JPA 2102549834 2023024898 24/02/23 04/03/23 2.038,04 1.826,97 45,67 211,07 1.992,37

JPA/BSB FJXQFF 2023024898 24/02/23 01/03/23 2.241,50 1.996,74 49,92 244,76 2.191,58

7.706,34 171,54 7.534,80

TOTAL GERAL (R$) 30.855,10

João Pessoa, 14 de Março de 2023.

Serviços de agenciamento de viagens para voos regulares internacionais e domésticos destinados aos Magistrados, Servidores do Tribunal de Justiça e/ou terceiros no
interesse da Administração, mediante autorização da Presidência.

Certifico, para os devidos fins, que a empresa acima identificada realizou os serviços de agenciamento de viagens para voos internacionais e domésticos, no período de
Fevereiro/2023, conforme planilha abaixo:

DESCRIÇÃO DAS PASSAGENS EMITIDAS – 2º GRAU

Data da
Emissão

Data da Saída
(Início Viagem)

Valor original
do Bilhete

aéreo (sem o
desconto de

licitação)

Desconto
(2,5%) no valor

da tarifa

Taxa de
Embarque/R

epasse

Valor do Bilhete
aéreo COM o
desconto de

licitação

José Fábio de Oliveira
Araújo

José Fábio de Oliveira
Araújo

 Higor Rodrigues Leal
Gerente de Precatórios do
TJPB

 Higor Rodrigues Leal
Gerente de Precatórios do
TJPB

Izabel Vicente Izidoro da
Nóbrega

Diretora de Economia e
Finanças do TJPB

Izabel Vicente Izidoro da
Nóbrega

Diretora de Economia e
Finanças do TJPB

Giovanni Magalhães
Porto

Juiz Auxiliar da Presidência
do TJPB

Giovanni Magalhães
Porto

Juiz Auxiliar da Presidência
do TJPB

JPA/BSB/CNF/
GRU/JPA

Presidente do Tribunal de
Justiça da Paraíba

Presidente do Tribunal de
Justiça da Paraíba

Total de passagens
emitidas: 13

DESCRIÇÃO DAS PASSAGENS EMITIDAS – 1º GRAU

Data da
Emissão

Data da Saída
(Início Viagem)

Valor original
do Bilhete

aéreo (sem o
desconto de

licitação)

Desconto
(2,5%) no valor

da tarifa

Taxa de
Embarque/R

epasse

Valor do Bilhete
aéreo COM o
desconto de

licitação

Daiane Lins da Silva
Firino

Coordenadora Pedagógica
da ESMA

Daiane Lins da Silva
Firino

Coordenadora Pedagógica
da ESMA

Flávio Romero
Guimarães

Gerente Acadêmico e de
Formação e
Aperfeiçoamento de
Servidores do TJPB

Flávio Romero
Guimarães

Gerente Acadêmico e de
Formação e
Aperfeiçoamento de
Servidores do TJPB

Total de passagens
emitidas: 04